2018年衢州市市级机关单位考试录用公务员拟录用人员名单公示（一）
根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关单位2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕125号）、《中共浙江省委组织部等3部门关于公布2018年全省各级机关单位考试录用公务员笔试合格分数线的通知》（浙人社发〔2018〕22号）和市委组织部、市人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市各级机关单位2018年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢市人社公〔2017〕189号）精神，现将2018年衢州市市级机关单位考试录用公务员第一批拟录用人员名单公示如下。

公示监督电话：中共衢州市委组织部公务员管理处，电话：0570-3081787；衢州市人力资源和社会保障局公务员管理处，电话：0570-3086105，0570-3086963。公示时间：从4月24日起至4月30日止。
报考单位：衢州市人民检察院
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	程洁
	女
	检察官助理
	08101015402
	常山县烟草专卖局
	1
	合格

	2
	徐佳琪
	女
	检察官助理
	08101014216
	衢州市柯城区委区政府发展研究中心
	2
	合格

	3
	陶永强
	男
	检察官助理
	08101013503
	浙江工商大学
	3
	合格

	4
	占恬靓
	女
	检察官助理
	08101013113
	待业
	5
	合格

	5
	张茜
	女
	检察官助理
	08101015301
	衢州市职业技能鉴定中心
	6
	合格

	6
	朱雁萍
	女
	检察官助理
	08101010327
	待业
	7
	合格

报考单位：衢州市国土资源局
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	金柳鑫
	男
	管理
	08101012525
	待业
	1
	合格

报考单位：衢州市市场监督管理局
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	王涛玮
	男
	基层执法1
	08101010323
	衢州出入境检验检疫局江山办事处
	1
	合格

	2
	毛静雯
	女
	基层执法2
	08101014110
	龙游县综合行政执法局
	1
	合格

报考单位：衢州市综合行政执法局
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	谢琦洋
	男
	基层执法1
	08101014130
	待业
	1
	合格

	2
	方正
	男
	基层执法1
	08101015117
	浙江省建工集团有限责任公司第五建设公司
	2
	合格

	3
	魏慧
	女
	基层执法2
	08101010701
	常山县广播电视总台
	1
	合格

	4
	柯逸
	女
	基层执法2
	08101014603
	待业
	2
	合格

	5
	郑昌顺
	男
	基层执法3
	08101013025
	衢州市柯城区人民政府电子政务中心
	1
	合格

	6
	毛方胜
	男
	基层执法3
	08101014820
	龙游县环境保护局
	2
	合格

	7
	郭金
	女
	基层执法4
	08101010720
	衢江区新闻中心
	2
	合格

	8
	杨鑫欣
	男
	基层执法5
	08101010423
	衢江区城市建设投资公司
	1
	合格

	9
	朱晨琦
	女
	基层执法6
	08101011209
	待业
	1
	合格

	10
	何楠
	女
	基层执法6
	08101013812
	中信银行衢州分行
	2
	合格

报考单位：衢州市交通运输局柯城分局
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	邹吉星
	男
	工程管理
	08101010122
	待业
	1
	合格

报考单位：衢州市老年大学管理办公室
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	郑沁宜
	女
	管理
	08101012802
	衢州出入境检验检疫局
	1
	合格

报考单位：衢州市档案局
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	蔡呈明
	男
	档案
	08101012818
	衢州市公路管理局
	1
	合格

报考单位：衢州市道路运输管理局
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	陆健雄
	男
	一线执法1
	08101012610
	衢州市信访局
	1
	合格

	2
	金霖
	女
	一线执法2
	08101011615
	衢州市柯城区府山街道府山社区居委会
	1
	合格

报考单位：衢州市食品药品监察稽查支队
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	吴科晓
	女
	基层执法
	08101011602
	衢州市广纳人才开发有限公司
	1
	合格

报考单位：衢州市质量技术监督稽查支队
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	冯俊鹏
	男
	行政执法
	08101016027
	待业
	1
	合格

报考单位：衢州市住房公积金管理中心
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	王怡昕
	女
	法务
	08101010412
	待业
	1
	合格

	2
	陆炤杙
	女
	财务2
	08101014830
	浙江衢州衢江农村商业银行股份有限公司
	1
	合格

报考单位：衢州市衢江乡镇国土所
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	胡彩云
	女
	管理
	08101010324
	衢州市柯城村镇规划建筑设计室
	1
	合格

报考单位：衢州市柯城乡镇国土所
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	周翔
	男
	地质管理
	08101013109
	中国冶金地质总局浙江地质勘查院
	1
	合格

报考单位：衢州市安全生产监察支队
	序号
	姓名
	性别
	报考职位
	准考证号
	现工作（学习）单位
	总名次
	考察
结果

	1
	吴婷
	女
	综合管理
	08101011230
	衢州市铜山源水库管理局
	1
	合格

中共衢州市委组织部

衢州市人力社保局
2018年4月24日
1